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Gara Categoria Atleta Anno Prestazione  
50metri Es C Carlini Linda 2014 10”53 Argento 

 Es C Mori Martina 2015 10”53 Bronzo 

 Es B Tavella Andrea 2012 8”22 Oro 

 Es B Graziosi Matteo 2013 9”46  

 Es B Di Girolamo Jacopo 2013 10”09  

 Es B Riccone Chiara 2013 9”30 Oro 

 Es B Spada Agata 2013 9”87 Bronzo 

 Es B Francia Carlotta 2013 10”82  

 Es A Riccetti Viola 2010 8”08 Argento  

 Es A Carlini MariaChiara 2010 8”57  

 Es A Gatti Viola 2011 9”36  

 Es A Francia Ginevra 2011 10”72  

60metri Rag Pifferi Alex 2009 10”16  

 Rag Carlini Giovanni 2009 10”91  

 Rag Graziosi Linda 2008 9”17 Argento 

 Rag Pelliccione Beatrice 2009 9”39  

 Rag De Fazi Annalisa 2008 9”72  

 Rag Cangani Giorgia 2008 9”77  

 Rag. Pierantozzi Sara 2009 9”86  

 Rag. Pucci Emma 2009 9”99  

 Rag. Francia Marta 2009 10”62  

 Rag. Mellini Valentina 2008 11”18  

60Hs Rag Di Francesco Fabio 2009 15”77  

 Rag Dolci Elena 2009 12”29  

 Rag Francia Marta 2009 12”93  

80metri Cad. Tarricone Gabriele 2006 10”16 Bronzo 

 Cad. Augelli Andrea 2007 10”70  

 Cad. Erriquez Matteo 2006 12”28  

 Cad. Zaccaria Camilla 2007 13”07  

4x50m Es Mari-Riccetti-Carlini-
Tavella 

 32”34 Argento 

 Es Graziosi-Leoncelli-
De Fazi-Riccone 

 38”12  

 Es FranciaM-Di 
Girolamo-Gatti-Di 

Girolamo 

 41”81(FC)  

 Es Spada-FranciaC-
Carlini-Mori 

 46”76  

4x100m Rag Pifferi-Carlini-Mari-
Di Francesco 

 1’04”30(FC)  

 Rag. Pucci-Pelliccione-
Cangani-Graziosi 

 58”61 Argento 

 Rag Dolci-Pierantozzi-
Mellini-De Fazi 

 1’06”41  

 Cad Augelli-Bonamano-
Dolci Tarricone 

 48”96 Oro 

 SM Testi-Mari-Mellini-
Calbi 

 49”45 Bronzo 
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4x100 SM Feuli-Patanè-

Mangano-Masoni 
 45”13 Oro 

 SF Petri-Patanè-Chiodi-
Barlaam 

 55”26 Oro 

 SF Martelli-Iacomelli-
D’Alesio-Cangani 

 1’00”32 Argento 

 M45 Dolci-Gatti-Pifferi-
Pelliccione 

 54”56  

4x400 SM Patane’- Orlando 
Mangano-Ubaldi 

 3’40”11 Argento 

4x400 SF Iacomelli-D’Alesio-
Zaccaria-Cangani 

 4’59”25 Oro 

 M45 Pelliccione-Braccini-
Pifferi-Tavella 

 4’42”11 Oro 

100metri Allievi Calbi Joel S. 2005 11”99 Argento  

 Allievi Mari Carlo 2004 13”15  

 Allievi Testi Matteo 2005 13”27  

 Allieve Barlaam Giulia 2004 13”53 Bronzo 

 Allieve Patanè Matilde 2005 14”50  

 Allieve Petri Martina 2005 14”75  

 Allieve Mari Caterina 2005 15”22  

 Allieve Zaccaria Federica 2004 16”00  

 JM Feuli Alessio 2002 11”80 Argento 

 Promesse Masoni Filippo 2001 11”38 Oro  

 Promessa Pifferi Eric 2001 12”23 Argento  

 M40 Sambuci Alessia 1977 17”94 Argento 

 M45 Dolci Massimo 1973 13”84 Oro  

 M45 Tavella Gianluca 1976 14”65 Argento 

 M45 Perrone Gioia 1975 17”63 Oro 

 M50 Gatti Sirio 1971 14”03 Bronzo 

 M50 Pifferi Roberto 1971 14”86  

200metri Es C Carlini Linda 2014 46”19 Bronzo 

 Allievi Mari Carlo 2004 26”89  

 Allievi Testi Matteo 2005 27”15  

 Allieve Barlaam Giulia 2005 27”74 Oro 

 Allieve ChiodiFrancesca 2005 30”04 Argento 

 Allieve Petri Martina 2005 30”30 Bronzo 

 Allieve Zaccaria Federica 2004 34”13  

 JM Feuli Alessio 2002 24”07 Argento 

 JF Iacomelli Giulia 2003 30”65 Argento 

 JF Cangani Giulia 2002 31”54 Bronzo 

 JF  D’Alesio Michela 2003 32”99  

 Promessa Masoni Filippo 2001 23”16 Oro 

 Promessa Vanzetti Riccardo 2001 23”69 Argento 

 Promessa Pifferi Eric 2001 25”06 Bronzo 

 Promessa Borghini Marco 2000 25”92  

 Promessa Martelli Paola 2001 30”85 Oro 

 M45 Tavella Gianluca 1976 30”63 Oro 

 M45 Perrone Gioia 1975 40”51 Oro 
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200m M50 Gatti Sirio 1971 28”99 Bronzo 

 M50 Pifferi Roberto 1971 31”61  

 M80 Virtuoso Riccardo 1937 47”26 Oro 

300metri Cad. Dolci Leonardo 2006 40”66 Argento 

 Cad. Pierantozzi Andrea 2006 42”13  

 Cad. Augelli Andrea 2007 42”18  

 Cad. BalivaFabioMassimo 2006 42”58  

 Cad. Erriquez Matteo 2006 49”27  

 Cad. Bernardini Asia 2007 46”41 Bronzo 

 Cad. De Santis Gloria 2006 51”73  

 Cad.  Zaccaria Camilla 2007 52”78  

400metri Es B Tavella Andrea 2012 1’13”23 Oro 

 Es B Leoncelli Francesco 2012 1’24”97  

 Es B De Fazi Sandra 2013 1’24”89 Oro 

 Es B Riccone Chiara 2013 1’25”89 Argento 

 Es B  Spada Agata 2013 1’39”91  

 Allievi Calbi Joel S 2005 53”04 Oro 

 Allievi Mellini Daniele 2005 59”76  

 Allieve Barlaam Giulia 2005 1’02”11 Argento 

 Allieve Patanè Matilde 2005 1’06”45  

 Allieve Chiodi Francesca 2005 1’08”58  

 Allieve Petri Martina 2005 1’09”39  

 JM Feuli Alessio 2002 52”86 Oro 

 JF Iacomelli Giulia 2003 1’08”38 Argento 

 Promessa Masoni Filippo  2001 50”92 Argento  

 Promessa Vanzetti Riccardo 2001 51”66 Bronzo 

 Promessa Pifferi Eric 2001 55”59  

 Promessa Borghini Marco 2000 57”23  

 Promessa Martelli Paola 2001 1’11”03 Argento 

 Senior Ubaldi Federico 1992 50”69 Oro  

 Senior Mangano Alessio 1994 52”67  

 Senior Patanè Lorenzo 1997 53”14  

 Senior  Orlando Federico 1992 53”60  

 M35 Nasso Silvia 1986 1’16”02 Oro 

 M45 Perrone Gioia 1975 1’31”48 Oro 

 M45 Pelliccione Mario 1974 58”69 Oro 

 M45 Tavella Gianluca 1976 1’08”95 Argento  

600metri Es A Mari Andrea 2010 1’57”09 Bronzo 

 Es A Riccetti Viola 2010 2’03”46 Argento 

 Es A Carlini Maria Chiara 2010 2’08”55  

 Es A Francia Ginevra 2011 3’03”43  

 Cad. Dolci Leonardo 2006 1’31”30 Oro 

 Cad. Pierantozzi Andrea 2006 1’37”48  

 Cad. BalivaFabioMassimo 2006 1’37”49  

 Cad. Augelli Andrea 2007 1’43”30  

 Cad. Erriquez Matteo 2006 2’02”22  

 Cad. Bernardini Asia 2007 1’49”50 Argento 

 Cad. De Santis Gloria 2006 1’57”11  
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800metri Allievi Calbi Joel S 2005 2’15”62 Oro 

 Allievi Mellini Daniele 2005 2’45”75 Argento 

 Allieve Patanè Matilde 2005 2’37”83 Oro 

 Allieve Chiodi Francesca 2005 2’42”37 Argento 

 JM Aquilani Lorenzo 2002 2’08”08 Oro 

 JM Braccini Stefano 2003 2’08”28 Argento 

 Promessa Vanzetti Riccardo 2001 2’06”39  

 Promessa Borghini Marco 2000 2’15”20  

 Senior Ubaldi Federico 1992 1’55”00 Oro  

 Senior Orlando Federico 1992 1’59”72 Argento 

 M35 Guida Valerio 1983 2’39”50 Oro 

 M35 Nasso Silvia 1986 2’45”34 Oro 

 M45 Pelliccione Mario 1974 2’20”10 Oro 

 M50 Braccini Giulio 1970 2’44”21 Argento 

1000metri Rag Di Francesco Fabio 2009 3’49”29  

 Rag Graziosi Linda 2008 3’29”05 Argento 

 Rag Pelliccione Beatrice 2009 3’29”35 Bronzo 

 Rag Cangani Giorgia 2008 3’34”10  

 Rag De Fazi Annalisa 2008 3’39”91  

 Rag Dolci Elena 2009 3’46”90  

 Rag Pucci Emma 2008 3’47”94  

 Rag Mellini Valentina 2008 4’16”27  

 Rag Francia Marta 2009 4’40”72  

1500metri Allievi Mellini Daniele 2005 5’03”92 Argento 

 JM Aquilani Lorenzo 2002 4’32”25 Oro 

 JM Braccini Stefano 2003 4’36”27 Argento 

 SM Ubaldi Federico 1992 4’06”90 Oro 

 SM Orlando Federico 1992 4”16”60 Argento 

 M35 Guida Valerio 1983 5’09”19 Oro 

 M50 Braccini Giulio 1970 5’33”71 Bronzo 

2000metri Cad. Dolci Leonardo 2006 6’17”08 Oro 

 Cad. Tofi Myriam 2007 6’58”01 Oro 

 Cad. De Santis Gloria 2006 8’04”35 Bronzo 

3000metri JM Braccini Srefano 2003 10’11”12 Oro 

 M35 Nasso Silvia 1986 11’55”65 Oro 

5000metri M35 Guida Valerio 1983 20’09”95 Bronzo 

 M45 Braccini Giulio 1970 20’12”11  

Vortex Es B Leoncelli Francesco 2012 17,42m Oro 

 Es B Graziosi Matteo 2013 17,13m Bronzo 

 Es B Di Girolamo Jacopo 2013 11,37m  

 Es B De Fazi Sandra 2013 15,27m Oro 

 Es A Mari Andrea 2010 19,29m  

 Es A Riccetti Viola 2010 15,93m  

 Rag Di Francesco Fabio 2009 33,07m Bronzo 

 Rag Carlini Giovanni 2008 31,29  

 Rag Dolci Elena 2009 29,17m Oro 

 Rag Pierantozzi Sara 2009 22,37m Bronzo 

 Rag De Fazi Annalisa 2008 21,42m  

 Rag Cangani Giorgia 2008 18,35m  
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Salto in lungo Es B Tavella Andrea 2012 3,80m Oro 

 Es B Leoncelli Francesco 2012 3,21m  

 Es B Graziosi Matteo 2013 2,47m  

 Es B Di Girolamo Jacopo 2013 2,31m  

 Es B Spada Agata 2013 2,88m Argento 

 Es B De Fazi Sandra 2013 2,72m  

 Es B Riccone Chiara 2013 2,69m  

 Es B Francia Carlotta 2013 2,20m  

 Es A Carlini Maria Chiara 2010 3,40m  

 Es A Gatti Viola 2011 3,00m  

 Es A Francia Ginevra 2011 1,80m  

 Rag. Carlini Giovanni 2008 3,04m  

 Rag. Pelliccione Beatrice 2009 4,18m Argento 

 Rag. Pucci Emma 2008 3,17m  

 Cad. Bonamano Matteo 2006 5,82m Oro 

 Cad. BalivaFabioMassimo 2006 3,58m  

 Cad. Bernardini Asia 2007 4,19m  

 Allievi Testi Matteo 2005 5,00m  

 Promessa Bazzano Pietro 1999 5,42m Bronzo 

 M45 Dolci Massimo 1973 4,44m Oro 

Salto in alto Cad Tarricone Gabriele 2006 1,83m Oro  

 Cad Bonamano Matteo 2006 1,70m Argento  

Pallina 150gr Es C Mori Martina 2015 4,13m Bronzo 

Peso  2kg Rag. Mellini Valentina 2008 6,09m Oro 

Peso 4Kg SF Raponi Germana 1989 8,88m Oro 

Peso  6kg M55 Ubaldi Claudio 1963 7,76m Bronzo 

Disco 1Kg M80 Virtuoso Riccardo 1937 13,58m Oro 

Disco 1,5Kg M50 Gatti Sirio 1971 22,01m Oro 

Disco 1,5Kg M55 Ubaldi Claudio 1963 14,78m Bronzo 

Disco 2Kg Promessa Bazzano Pietro 1999 23,36m Argento 

Giavellotto400 M80 Virtuoso Riccardo 1937 10,76m Oro 

Giavellotto600 Cad Bonamano Matteo 2006 34,31m Oro 

 SF Raponi Germana 1989 18,83m Argento 

Giavellotto700 M55 Ubaldi Claudio 1963 16,21m Bronzo 

Giavellotto800 Promessa Bazzano Pietro 1999 42,87m Argento 

 

 

 

8^ Trofeo Pietro Mennea  al Comitato Roma 

55^ Trofeo Premio di Qualità alla ASD Tirreno Atletica Civitavecchia 


